

Projektin nimi: Maantien 9442 (Myllymäentie) kiertoliittymä		
Toteuttaja: <i>Väylävirasto/ Lapin ELY-keskus/ Rovaniemen kaupunki/Tekniset palvelut, Yhdyskuntateknikka</i>	Vastuhenkilö / puh: Janne Alkki / 0406786145	Yhteyshenkilö / puh: Aku Raappana/ 016 3228106
Kuvaus ja toimenpiteet: <p>Hankkeen tavoitteena on parantaa Joulupukin Pajakylän matkailualueen saavutettavuutta. Saavutettavuus parantaa alueen nykyisten ja tulevien pk-yritysten toimintaympäristöä ja edistää niiden investointeja. Tavoitteena on myös parantaa liikkumisen turvallisuutta, erityisesti kävelyn ja pyöräilyn osalta. Hankkeessa toteutettava infra on mahdollisimman vähähiillistä.</p> <p>Rovaniemellä sijaitsevan Joulupukin Pajakylän matkailualueen liikenneyhteydet eivät ole riittävät. Ongelmia on sekä ajoneuvoliikenteen että kävelyn ja pyöräilyn yhteyksien osalta. Rovaniemen kaupunki on rakentamassa uutta Nelostien suuntaista katuyhteyttä, Joulumaantietä, Pajakylästä maantien 9442 Myllymäentien suuntaan. Kadun turvallinen liittäminen maantiehen vaatii kiertoliittymän rakentamisen. Liittäminen maantiehen on välttämätöntä matkailualueen liikenteen toimivuuden kannalta. Lisäksi Joulumaantien varteen kaavoitettujen uusien yritystonttien kysyntään vaikuttaa yhteys maantiehen.</p> <p>Hankkeen toimenpiteitä ovat:</p> <p>Hankkeessa rakennutetaan uusi kiertoliittymä maantielle 9442. Siitä rakennetaan yhteys Joulumaantiehen sekä varaus Santa Parkin suuntaan tulevaisuudessa rakennettavaan Joulupuistontiehen. Joulumaantien suuntaan rakennetaan myös kävely- ja pyöräilytietä. Lisäksi rakennetaan uusi led-valaistus</p> <p>Suunnittelu toteutetaan Väyläviraston ohjeistuksen mukaisesti. Suunnitelmavaiheessa huomioidaan ympäristöarvot ja käydään vuoropuhelu mm. ELY-keskuksen Ympäristövastualueen kanssa. Rakennusurakka kilpailutetaan Väyläviraston valtakunnallisesti määrittämien ympäristövaatimusten mukaisesti ja niitä noudatetaan urakoitsijaa valittaessa.</p> <p>Rovaniemen kaupunki on parhaillaan rakentamassa Joulumaantie-katua ja sille tarvitaan turvallinen ja toimiva liittymä valtion maantiehen. Hankkeelle ei osoitettavissa valtion tiepidon rahoitusta lähivuosille. Nyt Lapin ELY-keskus hakee valtion kustannusosuuden kattamiseksi EAKR-rahoitusta. Rovaniemen kaupungilla on vuoden 2023 talousarviossa 1 milj. euron varaus suunnitelmavuodelle 2024 kyseisen liittymän rakentamiseen. Tällä asettamispäätöksellä Rovaniemen kaupunki sitoutuu rahoittamaan 50 prosentin hankeosuuden, 992 000 euroa (sis. 24 % alv) mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.</p>		

Projektin kesto: 1.8.2023-31.12.2024		Tärkeimmät sidosryhmät: Rovaniemen kaupungin tekniset palvelut, Napapiirin Pajakylän alueella toimivat matkailuyritykset, Lapin ELY-keskus	
Hankkeen hallinnoija Väylävirasto			
Yritysten osallistuminen hankkeeseen Hankerahoituksen saaminen edellyttää, että alueelle tehdään samanaikaisesti pk-yritysten investointeja.			
Kustannukset	€	Rahoitus	€
Ostopalvelut	1 984 000	Eu- ja kansallinen rahoitus	992 000
Yhteensä	1 984 000	Omarahoitus (Rovaniemen kaupunki, 50 %)	992 000 (sis. 24 % alv)
		Yhteensä	1 984 000 (sis. 24 % alv)